

# Østjysk Flyt & Montage IVS

Kærtoften 10, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 39 57 80 18

## Årsrapport

**14. maj - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Omar Halimah  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. maj - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Østjysk Flyt & Montage IVS Kærtoften 10 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 39 57 80 18
	Regnskabsår: 14. maj - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Omar Halimah
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er flytteservice.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 329.657 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 222.870 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/5 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>329.657</b>
1 Personaleomkostninger	-42.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-830
<b>Driftsresultat</b>	<b>286.666</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-591
<b>Resultat før skat</b>	<b>286.075</b>
Skat af årets resultat	-63.205
<b>Årets resultat</b>	<b>222.870</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	182.870
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	40.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>222.870</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>24.070</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.070</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.070</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>382.405</u>
Tilgodehavender i alt	<u>382.405</u>
Likvide beholdninger	<u>36.165</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>418.570</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>442.640</u></b>

**Balance**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskaber	40.000
Overført resultat	182.870
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>222.871</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.187
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.187</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.583
Selskabsskat	62.018
Anden gæld	128.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.582
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>218.582</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>442.640</u></b>

## Noter

---

14/5 2018  
- 31/12 2018

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	40.148
Andre omkostninger til social sikring	189
Personaleomkostninger i øvrigt	1.824
	<hr/>
	<b>42.161</b>
	<hr/>